
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Rep. n. 227/2024 – Prot. n. 36365 del 07/03/2024 

Anno 2024 tit. III cl. 14 fasc. 09 

 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 82/2024 - prot. n. 9616 del 31/01/2024, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2024/2025; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 3 del suddetto 

bando sarà fatta successivamente; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i candidati di cui all’Allegato 1 del presente provvedimento. 
 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, anche 

successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

 
 

 
L’Aquila, 07/03/2024   

   

   

   

    IL RETTORE    

(Prof. Edoardo Alesse)    

  F.to Edoardo Alesse    
    
    
 
 

 
    
    
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile 
dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della 
struttura competente. 

 
 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Allegato 1 

 
Bando di selezione per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità 

studentesca, a.a. 2024/2025 

 

Elenco candidati ammessi alla selezione 

 

 

Matricola 

295353 

294304 

293567 

295099 

293568 

295905 

294291 

293422 

293494 

295831 

294006 

293496 

293425 

296100 

293466 

287141 

293384 

229589 

293572 

293385 

280613 

293428 

275279 

287042 

293312 

293474 

292534 

273668 

281252 

293137 

281248 

287200 

293452 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

275280 

266431 

292594 

287539 

269121 

260438 

285565 

285421 

265988 

285556 

293621 

285512 

278287 

279086 

293323 

293508 

268850 

292476 

252081 

274036 

266859 

295350 

285726 

291629 

292588 

293468 

273660 

295449 

279813 

294229 

273267 

295748 

273270 

295290 

279436 

266062 

296252 

291606 

290144 

265164 

268760 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

295354 

293387 

294435 

293417 

294924 

293509 

295161 

249400 

293454 

292279 

293347 

293336 

287112 

286075 

273291 

293390 

295287 

294898 

295123 

296089 

291895 

293484 

265789 

274619 

296042 

293510 

287723 

293393 

293400 

293375 

293370 

286348 

293455 

295832 

295291 

278669 

293371 

293470 

295424 

293382 

293475 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

293461 

293458 

293459 

293456 

213775 

293420 

273284 

295371 

282912 

292537 

292062 

261760 

271632 

293518 

280990 

295887 

269504 

278941 

295802 

288839 

293462 

289943 

293520 

293525 

293430 

293433 

293395 

293715 

293531 

293435 

273342 

287290 

293437 

295878 

293741 

293719 

291850 

269503 

288833 

273093 

293408 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

273682 

279806 

259539 

287645 

279792 

288015 

293549 

291659 

278284 

219328 

292683 

288083 

293247 

261976 

292681 

293463 

293404 

232787 

260000 

293440 

253055 

265971 

285517 

275159 

279138 

283588 

269497 

286929 

287816 

293554 

272888 

281213 

293443 

293464 

265902 

285068 

296526 

296059 

265933 

289180 

292191 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

293446 

275464 

288981 

292994 

264170 

258788 

293447 

273358 

293412 

293465 

293380 

273078 
 


